
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy
1 Honová Markéta TJ Dukla Praha 101645 94 18 220 2:28,04 254 13:40,02 1:01,40 12:38,62 480 954

"OPEN" - Muži
1 Svoboda Bohumil Jiří TJ Dukla Praha 1011088 03 30 275 2:10,63 289 11:44,93 0:59,80 10:45,13 596 1160

"U19" - Starší dorostenky
1 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 101633 05 23 250 2:28,66 253 11:37,19 0:47,63 10:49,56 603 1106
2 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 22 244 2:16,21 278 13:26,71 1:03,88 12:22,83 494 1016
3 Fučíková Marie TJ Kralupy 1130837 04 17 214 2:23,50 263 13:05,51 0:40,92 12:24,59 515 992
4 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 1011012 04 16 208 2:25,66 259 13:19,92 1:11,75 12:08,17 501 968
5 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 111020 04 14 196 2:17,60 275 14:10,45 1:07,01 13:03,44 450 921
6 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 15 202 2:21,09 268 14:31,73 2:13,23 12:18,50 429 899
7 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 1130652 04 14 196 2:34,05 242 14:52,89 1:17,84 13:35,05 408 846
8 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 13 190 2:25,91 259 15:42,37 1:23,93 14:18,44 358 807
9 Franková Veronika LSK Frýdek-Místek 1160795 05 7 154 2:34,28 242 15:53,00 2:42,15 13:10,85 347 743

10 Vojtová Veronika TJ Kralupy 113023 05 13 190 2:38,13 234 16:33,97 1:06,62 15:27,35 307 731
11 Krnáčová Barbora SVK/Dukla BBMP 0 04 25 262 DNS DNS 262

"U19" - Starší dorostenci
1 Nosek Jan Spartak Hořovice 111016 04 17 210 2:10,90 289 10:44,05 1:01,93 9:42,12 656 1155
2 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 23 240 2:14,79 281 11:09,22 0:41,66 10:27,56 631 1152
3 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 1011084 04 21 230 2:05,09 300 11:24,07 1:04,56 10:19,51 616 1146
4 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 14 195 2:14,07 282 12:25,21 1:26,63 10:58,58 555 1032
5 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 16 205 2:09,39 292 13:04,49 2:07,39 10:57,10 516 1013
6 Symánek Jakub SC Bystřice 103172 04 18 215 2:17,46 276 13:06,41 2:47,10 10:19,31 514 1005
7 Krompaský Tomáš SVK/ŠK Raja 0 05 19 220 2:30,33 250 14:08,30 2:04,08 12:04,22 452 922

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci
1 True Michal TJ Kralupy 113426 06 18 215 2:23,40 264 10:13,22 1:17,57 8:55,65 517 996
2 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 18 215 2:05,47 300 10:49,91 1:45,78 9:04,13 481 996
3 Štofan Ronald SVK/Dukla BBMP 0 07 18 215 2:28,23 254 10:20,50 1:06,36 9:14,14 510 979
4 Devečka Dušan SVK/ŠK Grafon 0 07 4 145 2:31,36 248 12:32,36 1:55,52 10:36,84 378 771
5 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 101429 06 18 215 0 215

"U17" - Mladší dorostenky
1 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 2:33,50 243 11:03,20 1:18,28 9:44,92 467 710
2 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 2:21,28 268 11:44,03 1:40,96 10:03,07 426 694
3 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 101539 06 2:35,50 239 11:23,76 1:08,16 10:15,60 447 686
4 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 2:29,27 252 11:40,91 2:00,31 9:40,60 430 682
5 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 2:20,12 270 12:09,68 1:45,53 10:24,15 401 671
6 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 101258 06 2:32,03 246 11:56,83 1:27,56 10:29,27 414 660
7 Utíkalová Tereza SC Bystřice 103168 06 2:32,01 246 12:05,65 1:32,57 10:33,08 405 651
8 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 2:32,92 245 12:33,68 1:22,89 11:10,79 377 622
9 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 103153 06 2:25,41 260 13:00,08 1:13,42 11:46,66 350 610

10 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 101733 07 2:55,19 200 12:02,25 1:34,35 10:27,90 408 608
11 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 2:30,15 250 13:11,96 1:18,77 11:53,19 339 589
12 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 2:34,39 242 13:31,10 2:45,08 10:46,02 319 561
13 Vőrőšová Vanesa SVK/ŠK Raja 0 07 2:42,08 226 13:29,24 1:41,17 11:48,07 321 547
14 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 3:03,38 184 13:46,08 1:36,21 12:09,87 304 488
15 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 101637 07 2:39,32 232 DNS 232

"U17" - Mladší dorostenci
1 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 2:20,52 269 9:23,45 1:05,86 8:17,59 567 836
2 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 2:09,15 292 9:55,92 1:07,99 8:47,93 535 827
3 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 2:16,88 277 10:02,40 1:28,90 8:33,50 528 805
4 True Michal TJ Kralupy 113426 06 2:23,40 264 10:13,22 1:17,57 8:55,65 517 781
5 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 2:05,47 300 10:49,91 1:45,78 9:04,13 481 781
6 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 2:09,42 292 10:48,14 2:08,37 8:39,77 482 774
7 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 2:21,27 268 10:27,21 0:46,46 9:40,75 503 771
8 Štofan Ronald SVK/Dukla BBMP 0 07 2:28,23 254 10:20,50 1:06,36 9:14,14 510 764
9 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 2:26,32 258 10:29,81 1:25,91 9:03,90 501 759

10 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 2:18,78 273 11:05,14 1:21,47 9:43,67 465 738
11 Malý Karel TJ Dukla Praha 1011010 07 2:23,15 264 11:25,71 2:17,46 9:08,25 445 709
12 Matejov David SVK/ŠK Raja 0 06 2:21,81 267 11:50,83 1:35,83 10:15,00 420 687
13 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 2:28,33 254 11:40,76 1:30,53 10:10,23 430 684
14 Devečka Dušan SVK/ŠK Grafon 0 07 2:31,36 248 12:32,36 1:55,52 10:36,84 378 626

"U15" - Starší žačky 0
1 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 160 0 928 1:08,55 1138 5:36,40 1024 3090
2 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 165 0 958 1:14,35 1069 5:43,30 982 3009
3 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 167 0 970 1:08,56 1138 6:04,58 853 2961
4 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 123 0 706 1:09,52 1126 5:31,23 1054 2886
5 Malíková Ema SVK/ŠK Raja 0 09 131 20 734 1:09,74 1126 5:36,26 1024 2884
6 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 150 0 868 1:15,32 1057 5:52,55 925 2850
7 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 152 0 880 1:19,43 1009 6:08,58 829 2718
8 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 117 0 670 1:09,65 1126 6:00,56 877 2673
9 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 137 0 790 1:10,78 1111 6:36,94 661 2562

10 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 0 08 135 20 758 1:12,59 1090 6:30,75 697 2545
11 Bocková Bára SC Bystřice 103163 09 116 0 664 1:20,99 991 5:59,00 886 2541
12 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 116163 09 134 0 772 1:16,85 1039 6:34,69 673 2484
13 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 87 0 490 1:13,62 1078 5:58,22 892 2460
14 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 113435 08 147 0 850 1:14,49 1069 7:44,60 253 2172
15 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 124 0 712 1:14,96 1063 7:33,81 319 2094
16 Lampová Julie TJ Dukla Praha 1010984 09 134 0 772 Eliminace 7:08,15 472 1244
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"U15" - Starší žáci 0
1 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 160 0 928 1:03,18 1132 5:03,67 955 3015
2 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 101488 08 160 0 928 1:06,07 1096 5:05,51 943 2967
3 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 130 0 748 0:58,09 1192 4:52,80 1021 2961
4 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 165 0 958 1:02,76 1135 5:18,52 865 2958
5 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 147 0 850 1:09,60 1054 5:02,40 964 2868
6 Peroutka Patrik PSC Plzeň 102143 09 137 0 790 1:03,44 1129 5:25,47 826 2745
7 Vőrőš Kristián SVK/ŠK Raja 0 09 142 20 800 1:08,18 1072 5:33,14 778 2650
8 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 147 0 850 1:13,12 1012 5:32,67 781 2643
9 Axmann Albert LSK Frýdek-Místek 116055 08 115 20 638 1:03,37 1129 5:21,01 850 2617

10 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 140 0 808 1:16,13 976 5:27,29 814 2598
11 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 148 0 856 1:12,25 1021 5:50,51 673 2550
12 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 107068 09 104 0 592 1:11,84 1027 5:16,07 880 2499
13 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 126 0 724 1:20,71 922 5:26,38 820 2466
14 Nôta Samuel SVK/ŠK Raja 0 08 131 20 734 1:08,87 1063 5:56,55 637 2434
15 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 124 20 692 1:10,92 40 999 5:39,70 739 2430
16 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 98 0 556 1:09,25 1057 5:27,95 811 2424
17 Švehla Martin PSC Plzeň 102142 09 128 0 736 1:09,60 1054 6:00,32 616 2406
18 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 130 20 728 1:15,03 988 6:08,38 568 2284
19 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 116730 09 93 20 506 1:05,98 1099 5:51,06 670 2275
20 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 0 09 152 20 860 1:24,80 871 6:31,76 427 2158
21 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 101744 08 138 20 776 1:13,61 1006 6:40,94 373 2155
22 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 129 0 742 1:21,92 907 6:19,26 502 2151
23 Motlík Jan PSC Plzeň 1020154 09 66 0 364 1:11,75 1027 5:47,16 694 2085
24 Hruška Tadeáš TJ LARS Kladno 1140047 08 110 0 628 1:41,94 667 7:08,93 205 1500
25 Samko Jan Milan TJ LARS Kladno 1140044 08 42 0 220 1:41,02 676 6:21,02 490 1386
26 Hlavsa Patrik TJ LARS Kladno 1140046 09 54 0 292 Eliminace 7:10,23 196 488

"U13" - Žačky
1 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 1:12,79 1087 3:33,50 1039 2126
2 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 138 0 796 1:24,13 952 3:11,71 1171 2123
3 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 112 0 640 1:14,61 1066 3:41,76 991 2057
4 Šlechta Laura TJ LARS Kladno 1140772 10 1:09,93 1123 3:53,45 922 2045
5 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 141 0 814 1:13,76 1075 3:50,24 940 2015
6 Lišková Julie Spartak Hořovice 1110091 10 1:20,21 1000 3:43,21 982 1982
7 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 87 0 490 1:20,09 1000 3:46,65 961 1961
8 Klapáčová Stela SK PORTHOS 106936 10 1:22,63 970 3:41,87 991 1961
9 Undusová Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 111 0 634 1:27,11 916 3:34,41 1036 1952

10 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 1:20,72 994 3:51,60 931 1925
11 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 145 0 838 1:27,62 910 3:46,73 961 1871
12 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 152 0 880 1:15,33 1057 4:11,45 814 1871
13 Kratochvílová Ella TJ Dukla Praha 101892 10 101 0 574 1:22,46 973 3:58,84 889 1862
14 Janušeková Nina SVK/ŠK Raja 0 10 1:16,95 1039 4:11,61 811 1850
15 Chlaňová Anna Sophia TJ Dukla Praha 1010997 11 78 0 436 1:15,39 1057 4:16,85 781 1838
16 Rutarová Kateřina PSC Plzeň 1020152 10 1:30,08 880 3:49,34 946 1826
17 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 130 0 748 1:20,99 991 4:10,10 820 1811
18 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 111089 10 112 0 640 1:23,82 955 4:05,78 847 1802
19 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:29,32 889 3:55,24 910 1799
20 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 1:19,65 1006 4:16,23 784 1790
21 Klepačová Kristýna PSC Plzeň 102147 11 1:16,80 1039 4:22,90 745 1784
22 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 161 0 934 1:30,04 880 4:07,79 835 1715
23 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 1:31,91 859 4:08,23 832 1691
24 Haragová Terézia SVK/ŠK Raja 0 11 1:28,82 895 4:14,55 793 1688
25 Hodková Klára SK PORTHOS 106742 11 1:32,17 856 4:12,88 805 1661
26 Holečková Tereza SK PORTHOS 1060947 11 1:32,37 853 4:12,71 805 1658
27 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 107075 11 1:39,66 766 4:05,50 847 1613
28 Fenclová Šárka TJ Kralupy 1130654 11 1:39,95 763 4:07,51 835 1598
29 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 116 0 664 1:32,99 847 4:45,65 607 1454
30 Nováková Lucie TJ Dukla Praha 1011035 10 1:28,58 898 5:19,73 403 1301

"U13" - Žáci
1 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 1:10,98 1039 3:15,39 970 2009
2 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 143 0 826 1:10,15 1048 3:27,56 895 1943
3 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 95 0 538 1:19,78 931 3:22,02 928 1859
4 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 121 0 694 1:12,92 1015 3:45,44 790 1805
5 Rusnák Matej TJ Dukla Praha 1010973 10 126 0 724 1:22,90 895 3:30,93 877 1772
6 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 1:22,08 904 3:48,98 769 1673
7 Nôta Damián SVK/ŠK Raja 0 11 1:21,61 910 3:50,78 757 1667
8 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 106740 11 1:26,03 856 3:46,57 781 1637
9 Bubnik Stanislav Spartak Hořovice 1110098 11 1:18,93 943 4:03,63 679 1622

10 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 131 0 754 1:26,05 856 3:55,85 727 1583
11 Hrubý Mirek SK PORTHOS 106718 11 1:27,57 838 3:53,87 739 1577
12 Baron Štěpán TJ LARS Kladno 1140041 11 1:33,99 763 3:53,65 739 1502
13 Tománek Antonín SK PORTHOS 106726 11 1:34,09 760 3:58,98 709 1469
14 Emr Adam TJ Dukla Praha 101822 10 1:31,72 790 4:05,66 667 1457
15 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 1:28,08 832 4:15,22 610 1442
16 Jíra Šimon TJ LARS Kladno 1140038 11 1:33,43 769 4:35,01 490 1259
17 Novotný Adam TJ Dukla Praha 1010993 11 1:48,85 583 4:35,97 487 1070
18 Lukeš Šimon LBS SPORT TEAM 121055 10 130 0 748 1:22,74 898 DNS 898
19 Audolenský Matěj SK PORTHOS 1060948 10 2:17,34 241 4:32,64 505 746
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"U11" - Mladší žačky
1 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 0:34,58 1110 1:43,05 970 2080
2 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:39,28 1016 1:42,22 978 1994
3 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 0:39,67 1008 1:41,53 985 1993
4 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 1110096 12 0:36,54 1070 1:49,77 903 1973
5 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 0:40,17 998 1:45,91 941 1939
6 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 111090 13 0:41,81 964 1:45,36 947 1911
7 Růžičková Lída VSK ČVUT Praha 1070887 12 0:42,04 960 1:51,41 886 1846
8 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 1011055 12 0:42,30 954 1:50,91 891 1845
9 Benešová Karolina SK PORTHOS 106926 12 0:42,62 948 1:50,50 895 1843

10 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:47,98 842 1:47,50 925 1767
11 Smíšková Sofia PSC Plzeň 1020157 12 0:43,30 934 1:59,31 807 1741
12 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 0:49,31 814 1:48,77 913 1727
13 Kacovská Viktorie SK PORTHOS 1060950 12 0:53,05 740 1:44,19 959 1699
14 Zemanová Barbora PSC Plzeň 1020158 13 0:41,51 970 2:08,01 720 1690
15 Palinčáková Klára TJ Kralupy 113642 13 0:56,94 662 1:54,78 853 1515
16 Olšovská Alice SK PORTHOS 106931 13 0:48,95 822 2:15,61 644 1466

"U11 - Mladší žáci
1 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 0:36,18 978 1:47,92 821 1799
2 Vybíral Cyril TJ Dukla Praha 101953 13 0:41,49 872 1:39,36 907 1779
3 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 0:40,81 884 1:42,34 877 1761
4 Audolenský Šimon SK PORTHOS 106928 13 0:41,63 868 1:44,64 854 1722
5 Samiec Matěj SC Bystřice 1030179 12 0:43,56 830 1:45,79 843 1673
6 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:43,52 830 1:48,63 814 1644
7 Pekárek Edvard SK PORTHOS 1060949 12 0:42,25 856 1:53,09 770 1626
8 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 0:41,07 880 1:57,47 726 1606
9 Veselý Jan SK PORTHOS 106747 12 0:50,32 694 1:41,67 884 1578

10 Chalupa Filip TJ Dukla Praha 1011056 13 0:49,61 708 2:00,07 700 1408
11 Vavruša Tobiáš TJ Kralupy 1130848 12 0:57,87 544 1:52,39 777 1321
12 Hrubý František SK PORTHOS 106930 13 0:48,19 738 2:13,84 562 1300
13 Doležal Adam LSK Frýdek-Místek 1160792 13 1:02,12 458 2:06,76 633 1091
14 Skočdopole Kašpar SK PORTHOS 1060943 13 1:10,27 296 2:01,05 690 986
15 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 1:18,41 132 2:13,60 564 696
16 Ullrich Teodor TJ Dukla Praha 1011087 14 1:45,43 0 2:21,81 482 482

0:00,00 0 0 0

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

24.04.2022 17:22

Technický delegát

Tomáš JANKO Anna HARTMANOVÁ Bohumil HRUDKA



24. dubna 2022

Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 9 9 7 X X 8 8 X 8 8 6 8 9 8 9 9 9 8 5 9 167 970

2 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 7 9 8 9 8 9 C 7 7 8 6 8 9 7 X 8 C 7 X 8 165 958

3 Novotný Alex SC Bystřice 6 5 9 9 9 9 8 8 9 9 5 8 8 6 8 X 9 X X X 165 958

4 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 7 5 X 9 6 7 9 8 X X 8 8 8 7 8 9 X 8 7 7 161 934

5 Samiec Jakub SC Bystřice C 8 9 8 8 9 9 X 6 8 7 8 6 8 X 7 9 6 8 6 160 928

6 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 9 8 9 8 4 5 9 9 7 6 9 7 X 8 8 X 8 X 9 7 160 928

7 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 9 7 8 7 8 9 4 9 7 9 7 8 9 8 9 X 9 8 7 8 160 928

8 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 9 C 8 8 7 X 6 7 8 6 C 6 7 6 8 6 8 8 7 7 152 860 20

9 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 9 4 9 9 8 6 9 5 8 9 7 9 8 8 8 3 X 7 X 6 152 880

10 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 8 8 7 8 X 6 6 7 8 7 8 9 7 8 6 9 8 6 9 7 152 880

11 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 7 9 8 8 8 8 7 7 8 8 8 8 X 9 7 2 4 6 X 8 150 868

12 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 1 7 9 9 X 5 X 9 6 5 9 9 6 9 7 6 5 9 8 9 148 856

13 Ječný Adam TJ Dukla Praha C 8 6 9 8 6 8 5 8 X 8 4 9 5 6 8 6 6 9 8 147 850

14 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 4 9 8 8 7 6 8 9 4 8 7 7 8 X 6 6 8 9 7 8 147 850

15 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 7 7 8 6 8 9 7 9 6 7 9 8 8 5 X 8 6 9 4 6 147 850

16 Petránková Klára TJ Dukla Praha 9 7 X X 6 X 6 8 8 8 7 6 8 8 3 8 7 6 6 4 145 838

17 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 7 8 7 8 8 9 7 2 7 9 5 6 8 7 7 6 8 8 X 6 143 826

18 Vőrőš Kristián SVK/ŠK Raja 8 6 8 9 8 8 9 6 5 4 7 9 9 7 7 6 5 8 8 5 142 800 20

19 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 6 8 7 9 8 8 2 9 9 7 5 5 7 X 8 9 6 8 5 5 141 814

20 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 3 5 X 8 8 8 6 8 7 9 6 6 8 8 7 8 8 5 7 5 140 808

21 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 8 5 9 7 4 9 C 3 6 6 8 6 7 5 8 8 7 8 4 X 138 776 20

22 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 8 5 7 9 7 5 7 9 9 5 4 9 7 7 9 6 7 7 4 7 138 796

23 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 7 C 8 3 9 8 7 8 9 6 6 9 9 5 X 5 0 9 4 5 137 790

24 Peroutka Patrik PSC Plzeň 3 6 9 3 7 7 9 8 8 4 5 7 5 9 9 7 8 6 9 8 137 790

25 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 6 5 8 6 9 3 X 4 6 5 7 5 7 5 7 7 8 9 8 X 135 758 20

26 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 7 7 4 8 2 7 X 9 6 6 9 6 8 8 8 8 6 8 7 0 134 772

27 Lampová Julie TJ Dukla Praha 6 9 X 9 6 4 9 6 9 9 6 8 5 5 8 6 7 7 2 3 134 772

28 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha X 4 4 0 8 9 9 X 7 6 9 5 9 4 9 6 7 X 3 2 131 754

29 Nôta Samuel SVK/ŠK Raja X 9 8 5 0 7 2 9 7 X 7 6 3 7 8 8 9 8 3 5 131 734 20

30 Malíková Ema SVK/ŠK Raja X 9 9 6 2 5 5 7 6 8 9 6 5 3 9 5 8 7 4 8 131 734 20

31 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 8 7 X 8 4 4 8 7 7 6 7 8 8 6 2 8 5 6 9 2 130 748

32 Markvart Jan TJ Dukla Praha 8 8 9 8 9 6 5 7 7 5 1 6 8 X 5 8 3 3 8 6 130 728 20

33 Lukeš Šimon LBS SPORT TEAM 5 8 6 6 7 9 9 9 3 5 X 5 5 1 4 8 9 7 6 8 130 748

34 Váňa Petr TJ Kralupy 8 1 8 6 9 7 8 9 5 1 6 4 8 7 7 X 5 8 5 8 130 748

35 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 6 5 9 4 6 5 9 7 7 9 8 7 7 6 9 8 5 4 7 1 129 742

36 Švehla Martin PSC Plzeň 6 4 9 6 C 9 9 9 8 6 6 4 3 1 0 4 7 8 9 X 128 736

37 Rusnák Matej TJ Dukla Praha 8 8 7 7 9 6 8 3 6 0 5 4 5 9 9 8 6 4 7 7 126 724

38 Burget Šimon TJ Dukla Praha 8 5 8 7 3 9 7 7 5 7 5 4 6 7 4 8 8 6 6 6 126 724

39 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 7 7 9 6 9 3 4 X 9 2 7 7 3 8 2 8 6 8 5 4 124 712

40 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 8 3 5 9 6 4 8 6 7 5 7 8 6 7 8 8 6 5 3 5 124 692 20

41 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 7 8 5 2 X 2 7 7 7 7 1 9 8 5 9 7 6 5 4 7 123 706

42 Červenka Jiří Spartak Hořovice 7 8 6 9 5 5 5 9 7 5 5 5 0 8 5 8 8 6 2 8 121 694

43 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 8 1 4 6 X 3 8 3 6 7 7 4 6 6 8 7 X 5 7 1 117 670

44 Bocková Bára SC Bystřice 7 5 4 5 4 3 4 7 7 4 4 5 9 X 8 9 9 2 6 4 116 664

45 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 8 4 6 7 9 6 7 7 8 6 4 6 8 5 2 7 3 0 6 7 116 664

46 Axmann Albert LSK Frýdek-Místek 0 4 9 6 4 8 6 6 3 5 9 6 4 6 7 8 5 8 4 7 115 638 20

47 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 8 7 8 6 7 3 7 8 6 6 2 7 5 7 0 3 6 5 4 7 112 640

48 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 8 6 2 6 7 0 4 6 8 8 4 7 3 4 6 8 9 7 8 1 112 640

49 Undusová Victoria TJ Dukla Praha 8 1 9 4 3 6 6 5 4 6 8 7 7 2 4 3 5 X 8 5 111 634

50 Hruška Tadeáš TJ LARS Kladno 9 6 7 4 0 7 X 3 5 6 7 4 7 5 7 4 3 8 5 3 110 628

51 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 5 7 5 3 7 9 6 2 9 4 6 3 1 5 3 2 8 9 7 3 104 592

52 Kratochvílová Ella TJ Dukla Praha 5 X 8 0 5 9 5 4 5 2 9 5 2 6 5 3 6 7 5 0 101 574

53 Smíšek Petr PSC Plzeň 6 4 8 0 0 3 4 4 2 3 6 6 7 8 7 5 8 9 8 0 98 556

54 Minařík Tomáš PSC Plzeň 8 4 7 4 6 3 5 8 1 4 8 7 6 2 1 1 8 3 5 4 95 538

55 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 4 0 3 6 8 6 7 5 7 2 1 3 6 4 0 2 8 5 9 7 93 506 20

56 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 6 4 8 7 4 4 3 5 4 8 3 4 1 6 2 4 2 5 7 0 87 490

57 Minaříková Karolína PSC Plzeň 1 4 4 7 4 2 5 6 9 0 0 3 5 5 7 6 0 7 3 9 87 490

58 Chlaňová Anna Sophia TJ Dukla Praha 0 8 2 7 0 0 4 5 8 1 5 7 1 7 3 1 X 5 2 2 78 436

59 Motlík Jan PSC Plzeň 3 3 8 0 0 1 2 9 0 0 6 6 4 2 0 5 5 4 2 6 66 364

60 Hlavsa Patrik TJ LARS Kladno 2 0 3 9 0 8 6 0 0 0 6 0 0 0 0 2 6 5 1 6 54 292

61 Samko Jan Milan TJ LARS Kladno X 3 4 0 0 8 9 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 42 220

CENA DUKLY

2. kolo Českého poháru mládeže 2022, memoriál Karla Bártů 
TJ Dukla Praha a ČSMP - Praha



24. dubna 2022

čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Dardová Nikola Spartak Hořovice 19,7 10 5 33,8 16 5 24,2 12 5 27,8 13 5 105,53 1:45,53

2 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 14,4 8 5 25,2 13 5 12,2 7 5 32,1 15 5 83,93 1:23,93

3 Beranová Julie TJ Kralupy 50 19 4 30,8 13 5 34,3 15 5 50 21 4 165,08 2:45,08

4 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 12 5 5 12,3 5 5 22,9 8 5 31,6 10 5 78,77 1:18,77

5 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 10,6 5 5 21,7 9 5 17,6 7 5 18,2 7 5 68,16 1:08,16

6 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 10,8 5 5 13,7 6 5 27,6 10 5 21,3 8 5 73,42 1:13,42

7 Devečka Dušan SVK/ŠK Grafon 34,1 17 5 10,7 6 5 20,8 9 5 50 20 4 115,52 1:55,52

8 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 17,8 9 5 18,9 8 5 20 10 5 21,6 10 5 78,28 1:18,28

9 Franková Veronika LSK Frýdek-Místek 39,2 9 5 50 10 2 47,4 10 5 25,5 7 5 162,15 2:42,15

10 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 19 9 5 15,3 8 5 18,3 9 5 12,1 7 5 64,56 1:04,56

11 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 35,6 13 5 25,4 10 5 16,1 7 5 10,4 5 5 87,56 1:27,56

12 Fučíková Marie TJ Kralupy 9,59 6 5 11,1 7 5 7,4 5 5 12,9 8 5 40,92 0:40,92

13 Haufová Sofia TJ Kralupy 20,6 10 5 21,7 10 5 28,1 12 5 50 20 4 120,31 2:00,31

14 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 15,3 7 5 9,2 5 5 12 6 5 11,2 6 5 47,63 0:47,63

15 Honová Markéta TJ Dukla Praha 17,2 9 5 15,9 8 5 16,1 9 5 12,2 7 5 61,4 1:01,40

16 Huml Matěj Spartak Hořovice 19,3 9 5 29,3 13 5 24,8 11 5 32,4 13 5 105,78 1:45,78

17 Járková Kristýna TJ Kralupy 31 14 5 17,5 8 5 32,7 13 5 15 7 5 96,21 1:36,21

18 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 16,5 9 5 18,4 10 5 16,9 9 5 31,1 12 5 82,89 1:22,89

19 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 26,1 13 5 16,1 8 5 15,3 8 5 24 11 5 81,47 1:21,47

20 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 20,6 11 5 17,2 9 5 12,9 8 5 15,2 8 5 65,86 1:05,86

21 Krompaský Tomáš SVK/ŠK Raja 28,7 10 5 25,4 9 5 50 16 4 20 7 5 124,08 2:04,08

22 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 10,2 6 5 26,7 13 5 16,5 8 5 13,6 7 5 67,01 1:07,01

23 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 31,7 14 5 34,3 14 5 50 16 4 12,4 6 5 128,37 2:08,37

24 Malý Karel TJ Dukla Praha 50 19 3 31,5 13 5 20,1 9 5 35,9 15 5 137,46 2:17,46

25 Matejov David SVK/ŠK Raja 10,7 5 5 29 11 5 24,7 10 5 31,5 11 5 95,83 1:35,83

26 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 15,7 7 5 18,9 8 5 11,6 6 5 25,6 11 5 71,75 1:11,75

27 Nosek Jan Spartak Hořovice 9,27 5 5 15,9 8 5 16 8 5 20,8 10 5 61,93 1:01,93

28 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 18,7 8 5 27 9 5 35,1 13 5 20,1 8 5 100,96 1:40,96

29 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 14,3 8 5 11,5 7 5 12,7 8 5 8,02 5 5 46,46 0:46,46

30 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 29,9 9 5 12,2 6 5 18 8 5 17,8 8 5 77,84 1:17,84

31 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 9,57 6 5 13,9 8 5 20,8 11 5 23,7 12 5 67,99 1:07,99

32 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 18,5 11 5 24,1 14 5 18,2 10 5 28,1 16 5 88,9 1:28,90

33 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 36,3 15 5 37,7 16 5 30,4 13 5 22,9 11 5 127,39 2:07,39

34 Svoboda Bohumil Jiří TJ Dukla Praha 8,86 5 5 13,4 7 5 17 9 5 20,6 10 5 59,8 0:59,80

35 Symánek Jakub SC Bystřice 50 14 2 32,3 10 5 50 12 3 34,8 11 5 167,1 2:47,10

36 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 15,7 10 5 25,2 15 5 15,4 10 5 29,6 18 5 85,91 1:25,91

37 Štofan Ronald SVK/Dukla BBMP 13,1 8 5 19,8 12 5 10,4 6 5 23,1 13 5 66,36 1:06,36

38 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 10,8 7 5 9,21 6 5 11,2 7 5 10,4 7 5 41,66 0:41,66

39 True Michal TJ Kralupy 16,7 8 5 20,4 9 5 19,5 8 5 21 9 5 77,57 1:17,57

40 Utíkalová Tereza SC Bystřice 27,7 10 5 24,8 9 5 13,3 5 5 26,7 9 5 92,57 1:32,57

41 Váňová Kateřina TJ Kralupy 13,4 7 5 25,4 12 5 11,3 6 5 13,9 7 5 63,88 1:03,88

42 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 50 18 4 14,4 7 5 31 13 5 37,9 16 5 133,23 2:13,23

43 Vítkovič Patrik SC Bystřice 14,8 7 5 27,9 12 5 22,5 10 5 21,4 10 5 86,63 1:26,63

44 Vojtová Veronika TJ Kralupy 12,5 7 5 19,3 10 5 11,7 7 5 23,2 12 5 66,62 1:06,62

45 Vorlíček Dan TJ Kralupy 23,4 12 5 18,8 9 5 18,2 9 5 30,2 14 5 90,53 1:30,53

46 Vőrőšová Vanesa SVK/ŠK Raja 34,5 15 5 25,1 11 5 17 8 5 24,6 11 5 101,17 1:41,17

47 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 17,6 9 5 10,7 6 5 19,9 10 5 46,2 18 5 94,35 1:34,35

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00
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Cena Dukly    -    ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     24.04.2022

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

KRNÁČOVÁ Barbora  1 25/8  262Dukla BBMP 2004

HLAVÁČKOVÁ Lucie  2 23/10  250TJ Dukla Praha 2005

VÁŇOVÁ Kateřina  3 22/11  244TJ Kralupy 2005

HONOVÁ Markéta  4 18/15  220TJ Dukla Praha 1994

FUČÍKOVÁ Marie  5 17/16  214MP KK výstavby 2004

MRÁZKOVÁ Štěpánka  6 16/17  208TJ Dukla Praha 2004

VAVŘIČKOVÁ Martina  7 15/18  202Spartak Hořovice 2005

KŘEČKOVÁ Naděžda  8 14/19  196Spartak Hořovice 2004

PITRMANOVÁ Kateřina  9 14/19  196TJ Kralupy 2004

ABRAHAMOVÁ Anežka 10 13/20  190Spartak Hořovice 2004

VOJTOVA Veronika 11 13/20  190TJ Kralupy 2005

FRANKOVÁ Veronika 12 7/26  154LSK Frýdek-Místek 2005

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.2 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12Club V / D Point

Cena Dukly    -    ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     24.04.2022

2005HLAVÁČKOVÁ Lucie X 2 2 2 3 1 3 2 2 2 3 1 1TJ Dukla Praha 23/10  250
2004MRÁZKOVÁ Štěpánka 1 X 3 2 1 2 1 2 0 1 1 2 2TJ Dukla Praha 16/17  208
2004PITRMANOVÁ Kateřina 1 0 X 0 3 2 3 1 3 1 0 0 3TJ Kralupy 14/19  196
2005VÁŇOVÁ Kateřina 1 1 3 X 2 2 1 2 3 1 3 3 4TJ Kralupy 22/11  244
2005FRANKOVÁ Veronika 0 2 0 1 X 1 1 0 1 0 0 1 5LSK 7/26  154
2004FUČÍKOVÁ Marie 2 1 1 1 2 X 2 2 1 0 3 2 6MP KK výstavby 17/16  214
2005VAVŘIČKOVÁ Martina 0 2 0 2 2 1 X 1 3 1 2 1 7Spartak 15/18  202
1994HONOVÁ Markéta 1 1 2 1 3 1 2 X 2 0 3 2 8TJ Dukla Praha 18/15  220
2005VOJTOVA Veronika 1 3 0 0 2 2 0 1 X 0 1 3 9TJ Kralupy 13/20  190
2004KRNÁČOVÁ Barbora 1 2 2 2 3 3 2 2 3 X 3 210Dukla BBMP 25/8  262
2004ABRAHAMOVÁ Anežka 0 2 3 0 3 0 1 0 2 0 X 211Spartak 13/20  190
2004KŘEČKOVÁ Naděžda 2 1 3 0 2 1 2 1 0 1 1 X12Spartak 14/19  196

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
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Cena Dukly    -    MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     24.04.2022

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

SVOBODA Bohumil Jiří  1 30/6  275TJ Dukla Praha 2003

ŠVARC Kryštof  2 23/13  240TJ Dukla Praha 2005

FRYDRYCH Michal  3 21/15  230TJ Dukla Praha 2004

KROMPASKÝ Tomáš  4 19/17  220ŠK Raja 2005

HUML Matěj  5 18/18  215Spartak Hořovice 2006

TRUE Michal  6 18/18  215TJ Kralupy 2006

ŠTOFAN Ronald  7 18/18  215Dukla BBMP 2007

KŘÍŽ Jakub  8 18/18  215TJ Dukla Praha 2006

SYMÁNEK Jakub  9 18/18  215SC Bystřice 2004

NOSEK Jan 10 17/19  210Spartak Hořovice 2004

SCHÖPPEL Karel 11 16/20  205VSK ČVUT Praha 2005

VÍTKOVIČ Patrik 12 14/22  195SC Bystřice 2005

DEVEČKA Dušan 13 4/32  145ŠK Grafon 2007

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
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Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13Club V / D Point

Cena Dukly    -    MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     24.04.2022

2006HUML Matěj X 0 2 2 2 0 2 1 2 2 0 2 3 1Spartak 18/18  215
2004NOSEK Jan 3 X 2 1 0 2 0 1 0 2 2 1 3 2Spartak 17/19  210
2006TRUE Michal 1 1 X 3 1 0 3 2 0 1 1 2 3 3TJ Kralupy 18/18  215
2005SCHÖPPEL Karel 1 2 0 X 1 0 3 2 1 2 0 1 3 4VSK ČVUT 16/20  205
2004FRYDRYCH Michal 1 3 2 2 X 0 2 1 2 2 1 2 3 5TJ Dukla Praha 21/15  230
2003SVOBODA Bohumil Jiří 3 1 3 3 3 X 2 1 2 3 3 3 3 6TJ Dukla Praha 30/6  275
2007ŠTOFAN Ronald 1 3 0 0 1 1 X 1 2 2 2 2 3 7Dukla BBMP 18/18  215
2005KROMPASKÝ Tomáš 2 2 1 1 2 2 2 X 2 2 1 1 1 8ŠK Raja 19/17  220
2004SYMÁNEK Jakub 1 3 3 2 1 1 1 1 X 2 1 0 2 9SC Bystřice 18/18  215
2005VÍTKOVIČ Patrik 1 1 2 1 1 0 1 1 1 X 1 2 210SC Bystřice 14/22  195
2005ŠVARC Kryštof 3 1 2 3 2 0 1 2 2 2 X 2 311TJ Dukla Praha 23/13  240
2006KŘÍŽ Jakub 1 2 1 2 1 0 1 2 3 1 1 X 312TJ Dukla Praha 18/18  215
2007DEVEČKA Dušan 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 X13ŠK Grafon 4/32  145
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